

PACHET PIESE AUTO SANTIER

I.D.: 95861283

Data publicarii 10.04.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 6.288,07 RON - 6.288,07 RON

Descriere: ADEZIV JCB 1X12,60=12,60 FILTRU ULEI MAN HU7010Z 1X66,39=66,39 FILTRU AER MAN C431/1 1X103,36=103,36 FILTRU COMBUSTIBIL MAN WK820/18 1X282,35=282,35 ULEI CASTROL 5W30 4L 3X193,27=579,81 PREZON ROATA 2X16,81=33,62 ULEI HIDRAULIC VALVOLINE HVLP 20L 2X397,48=794,96 ULEI HIDRAULIC H46 20L 2X168,07=336,14 FURTUN INJECTOR MERCEDES 1X128,57=128,57 SURUB INJECTOR MERCEDES OE 1X32,77=32,77 SAIBA INJECTOR MERCEDES OE 2X14,28=28,56 PACHET FOI ARC AZ 1X1243,69=1243,69 PLACUTE FATA TRW 1X210,08=210,08 PLACUTE SPATE TRW 1X218,48=218,48 SPRAY RUGINA 1X12,61=12,61 SUPORT ARC LE 2510,02 6X60,50=363 BOLT CENTRAL 166355342 4X36,97=147,88 TAMPON CAUCIUC LE1640,02 2X39,49=78,98 DECALIMETRU SEALEY 2X197,48=394,96 BUCSA FEBI FE15582 2X22,68=45,36 BUCSA FEBI FE15584 2X23,53=47,06 BUCSA FEBI FE15585 2X39,49=78,98 SAIBA INJECTOR 4X4,2=16,8 SURUB INJECTOR 2X8,4=16,8 BUCSA FEBI 1X58,82=58,82 SET SIGURANTE ELECTRICE 2X4,2=8,4 PLACUTE FRANA TRW GDB5067 1X462,18=462,18 FILTRU ULEI MAN W811 180 1X54,62=54,62 FILTRU COMBUSTIBIL MAN WK 842/2 1X 82,35=82,35 FILTRU AER MAN C946/2 1X106,72=106,72 ULEI COMPRESOR CORALIA 5L 1X123,53=123,53 SPRAY DISCURI 2X16,81=33,62 SPRAY RUGINA 2X12,61=25,22 BEC CIREASA 10X2,52=25,2 BEC PARA 10X2,52=25,2 MUFA RAPIDA 2X4,2=8,4